事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　１月２５日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　【日程変更】エレベーター保守点検（１月分）（お知らせ）

　1月４日付で通知しておりました、エレベーター保守点検（１月分）について、
日程変更がありますのでお知らせいたします。
雪の影響により、本日の点検は中止とさせていただきます。
本日点検予定の分を下記のとおり変更いたします。

（変更前）
　１月２５日（水）
　美術工芸資料館　・・・・　　　９：００－１０：００
　９号館　　　　　・・・・　　１０：００－１１：００
　３号館　　　　　・・・・　　１１：００－１２：００
　６０周年記念館　・・・・　　１３：００－１４：００
　大学会館　　　　・・・・　　１４：００－１５：００

（変更後）
　１月２６日（木）
　美術工芸資料館　・・・・　　１５：００－１６：００
　６０周年記念館　・・・・　　１６：００－１７：００

　１月２７日（金）
　大学会館　　　　・・・・　　１５：００－１６：００
　９号館　　　　　・・・・　　１６：００－１７：００
　３号館　　　　　・・・・　　１７：００－１８：００

------------------------------------------------------------------------------------
（前回通知文)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　５年　１月　４日

　　教職員　各位
　　学生　　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　エレベーター保守点検（１月分）（お知らせ）

　建築基準法に基づき、下記の日程により点検業務を行います。
点検業務実施中は、エレベーターを利用できませんのでご協力方よろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．点検実施日：
　１月１９日（木）
　　東１号館（北）　・・・・　　　９：００－１０：００
　　東１号館（南）　・・・・　　１０：００－１１：００
　　附属図書館　　　・・・・　　１１：００－１２：００
　　東４号館　　　　・・・・　　１３：００－１４：００
　　東３号館　　　　・・・・　　１４：００－１５：００

　１月２０日（金）
　　８号館　　　　　・・・・　　１３：００－１４：００
　　ＫＩＴ　ＨＯＵＳＥ（北）　　１４：００－１５：００
　　ＫＩＴ　ＨＯＵＳＥ（南）　　１５：００－１６：００

　１月２４日（火）
　　４号館　　　　　・・・・　　　９：００－１０：００
　　６号館　　　　　・・・・　　１０：００－１１：００
　　５号館　　　　　・・・・　　１１：００－１２：００
　　合同講義室　　　・・・・　　１３：００－１４：００

　１月２５日（水）
　　美術工芸資料館　・・・・　　　９：００－１０：００
　　９号館　　　　　・・・・　　１０：００－１１：００
　　３号館　　　　　・・・・　　１１：００－１２：００
　　６０周年記念館　・・・・　　１３：００－１４：００
　　大学会館　　　　・・・・　　１４：００－１５：００

　１月２６日（木）

　　１３号館　　　　・・・・　　　９：００－１０：００
　　１２号館　　　　・・・・　　１０：００－１１：００
　　１０号館　　　　・・・・　　１１：００－１２：００
　　１４号館　　　　・・・・　　１３：００－１４：００
　　１５号館　　　　・・・・　　１４：００－１５：００

　１月２７日（金）
　　センターホール　・・・・　　　９：００－１０：００
　　１号館　　　　　・・・・　　１０：００－１１：００
　　２号館(北)　　・・・・　　１１：００－１２：００
　　２号館(南)　　・・・・　　１３：００－１４：００
　　１６号館　　　　・・・・　　１４：００－１５：００

２．点検業者：マーキュリーアシェンソーレ株式会社

３．本学担当：施設環境安全課設備係　中谷・村上（内線：７９６５）
　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp